



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



Tiden rusar fram kanske i olika takt vid olika tidpunkter.

Just nu känns det i alla fall som att tiden knappt räcker till för allt som ska göras.

I närtid handlar det bland annat om Verksamhetsplanering för 2022, planering för Manifestation på Äldredagen 1 okt 2021, Två konferensresor med Viking Line under aug, och Uppdatering av underlag för beslut vid Höstmöte 2021. Ett höstmöte som vi hoppas ska kunna genomföras i fysisk form den 10 november. Just nu är det följande restriktioner som gäller.

Kopierat från PRO Informerar, aug. Nedanstående gäller från och med den 15 juli.

Uppgifterna är hämtade från Folkhälsomyndigheten.

[Länk till Folkhälsomyndighetens hemsida](#)

- Inomhus kan 50 personer träffas utan anvisade platser, om anvisade sittplatser kan erbjudas gäller 300 personer. Sällskap ska kunna hålla avstånd om minst en meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap. Varje sällskap får uppgå till högst åtta personer.
- Utomhus kan 600 personer träffas (motionslopp och liknande tävlingsformer 900), om anvisade sittplatser finns kan 3 000 personer träffas. Sällskap ska kunna hålla avstånd om minst en meter i sidled samt framåt och bakåt från andra sällskap. Varje sällskap får uppgå till högst åtta personer.

Medlemsrekrytering är en ständigt angelägen aktivitet. I det sammanhanget vill jag påminna om att det finns möjligheter att söka ekonomiskt stöd från distriktsstyrelsen för bland annat aktiviteter i syfte att rekrytera fler medlemmar. På PRO Gävleborgs hemsida <https://pro.se/distrikt/distrikt-gavleborg/om-oss.html> under fliken "Om oss" och rubriken "Bidrag som går att söka från distriktet" kan du läsa om de olika möjligheterna. För medlemsrekrytering kan en förening eller samorganisation få 5000 kr/år för aktiviteter som innebär medlemsvärvning.

PRO Hälsosam flyttar ut igen i en nationell friluftsdag den 22 september

Din förening är väl med...? Friluftsdagen är ett bra tillfälle för föreningens medlemmar att träffas. Det är också ett bra tillfälle att välkomna nya medlemmar in i gemenskapen.

På PRO:s hemsida finns information om dagen och ett inspirationsmaterial med konkreta tips på aktiviteter och idéer för genomförandet. [Länk till hemsidan](#)

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för smitta finns fortfarande!